
เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

1 3200700154194 นายกชพงษ  โชติดิลก คาแรงเย็บผา 940.00 9 ธ.ค.62 - -

2 - บอทองการเกษตร ซื้อวัสดุการเกษตร 3,400.00 8 ม.ค.63 35/11 -

3 - น.ส.วิริยา รุงโรจยนสารทิศ คาหนังสือพิมพเดือนธันวาคม 2562 341.00 8 ม.ค.63 03/14 -

4 1255198771 สุข.เอกสาร คาถายเอกสาร 682.00 8 ม.ค.63 004/0157 -

5 0215551001791 บ.ลี้ยงฮวด จก. ซื้อวัสดุกอสราง 1,471.25 10 ม.ค.63 IV6300012 ใบสั่งที่ 82/2563 

ใบสั่งที่ 84/2563 

ลว.10 มค.63

7 3200200315601 รานทีเค-ไอที ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 2,980.00 14 ม.ค.63 3/9 -

ใบสั่งที่ 86/2563 

ลว.13 มค.63

9 0215551001791 บ.ลี้ยงฮวด จก. ซื้อวัสดุกอสราง 1,674.55 16 ม.ค.63 HS6300277 -

ใบสั่งที่ 88/2563 

ลว.16 มค.63

11 3210100051297 รานจํารัส ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร 2,030.00 17 ม.ค.63 157/7848 -

12 3210600306324 นางมาลัย  นิสัยมั่น จางเหมาบริการ 8,000.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 1/2563 -

13 1319000351113 น.ส.สุภาพร  สวายรัมย จางเหมาบริการ 8,000.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 2/2563 -

14 1100701631021 น.ส.พัชรินทร ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการ 8,000.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 3/2563 -

15 1320300149684 น.ส.สายสุนีย  สายวัน จางเหมาบริการ 16,000.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 4/2563 -

16 1440800225583 นายโยธิน  เคนจตุรัส จางเหมาบริการ 16,000.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 5/2563 -

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญขอสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ปงบประมาณ พ.ศ. 2563 ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม ถึง มีนาคม พ.ศ. 2563)

ศูนยวิจัยพืชไรระยอง

6 0215560000149 บ.ปญญาการยนต จก. ซื้อวัสดุการเกษตร 374.50 10 ม.ค.63 IV63P0100115

8 3200200079100 รานกชกร ซื้อวัสดุสํานักงาน 3,798.50 14 ม.ค.63 003/2563

10 0215555002929 บ.พี เอ็น คอม ระยอง จก. ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 1,500.00 17 ม.ค.63 BL000333

หนาที่ 1 จาก 7



เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

17 3210100065760 นางยุภาวดี  ทวีการ จางเหมาบริการ 8,000.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 6/2563 -

18 3210100086813 นายเชาวริต  ทวีการ จางเหมาบริการ 8,000.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 7/2563 -

19 3210100034759 นายชายันต  กลั่นกลิ่นหอม จางเหมาบริการเปนลูกมือชาง 5,300.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 8/2563 -

20 3630100477533 นายอรุณ  สายสุด จางเหมาบริการทําสวน 5,300.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 9/2563 -

21 3210500328890 นางทวีป  สุนทรโชติ จางเหมาบริการทําความสะอาด 5,300.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 10/2563 -

22 3210100027540 นายวินัย  ทวมทอง จางเหมาบริการขับรถไถ 5,300.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 11/2563 -

23 3210600064932 น.ส.จรัสศรี  ถวายเงิน จางเหมาบริการ 5,600.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 16/2563 -

24 3660600103861 น.ส.ชะลอ  นิลสนธิ จางเหมาบริการ 5,600.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 17/2563 -

25 1210600003686 นายโชคชัย  ฉายแสง จางเหมาบริการ 5,600.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 18/2563 -

26 3210100034520 นายบัญชา  ตอสติ จางเหมาบริการ 5,600.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 19/2563 -

27 5210600029165 น.ส.ปราณี  ชื่นแสงเนตร จางเหมาบริการ 5,600.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 20/2563 -

28 5210600024724 น.ส.เปรมฤดี  จําปาศรี จางเหมาบริการ 5,600.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 21/2563 -

29 3210600304682 น.ส.วันเพ็ญ ศิริผึ้ง จางเหมาบริการ 5,600.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 22/2563 -

30 3210500491120 นายหนุม  สุขกระจาง จางเหมาบริการ 5,600.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 27/2563 -

31 3210100007212 น.ส.สําออย  เกี่ยวของ จางเหมาบริการ 5,600.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 24/2563 -

32 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิตร จางเหมาบริการ 5,600.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 25/2563 -

33 2300300017786 นางอุไร  เรืองกระโทก จางเหมาบริการ 5,300.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 28/2563 -

34 3210100006941 น.ส.สวง  บัวเขม จางเหมาบริการ 5,300.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 29/2563 -

35 1219900042197 น.ส.ทราย  ทองอยุ จางเหมาบริการ 10,500.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 30/2563 -

36 1219900307344 น.ส.สุมิตตรา คงเจริญ จางเหมาบริการ 5,600.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 38/2563 -

37 1100701383361 น.ส.ศีตลา  เจนอาน จางเหมาบริการ 10,500.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 78/2563 -

38 1219900191273 น.ส.ศศิกานต  บุญยัง จางเหมาบริการ 7,000.00 20 ม.ค.63 ใบสั่งที่ 79/2563 -

หนาที่ 2 จาก 7



เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ
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39 3600500353203 นายสุวิทพันธ  ขุนโพธิ์ จางเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัย 5,300.00 20 ม.ค.63 สัญญาที่ 6/2562 -

40 5300500002892 นายกุหลาบ  กองนอก จางเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัย 5,300.00 20 ม.ค.63 สัญญาที่ 7/2562 -

41 3210100026179 นายนิรัญ เสนาพันธ จางเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัย 5,300.00 20 ม.ค.63 สัญญาที่ 8/2562 -

42 3210100086848 นายรุงเรือง  ทวีการ จางเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัย 5,300.00 20 ม.ค.63 สัญญาที่ 9/2562 -

43 3210100065964 นายสมคิด  ประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 5,300.00 20 ม.ค.63 สัญญาที่ 10/2562 -

44 1219900592367 นายณัฐพล  อุบลประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 5,300.00 20 ม.ค.63 สัญญาที่ 11/2562 -

45 0107551000029 บ.สยามโกลบอลเฮาส จก. ซื้อวัสดุกอสราง 4,357.00 21 ม.ค.63 RYCA001CA- -

630121-0053 -

46 0215551001791 บ.ลี้ยงฮวด จก. ซื้อวัสดุกอสราง 464.38 21 ม.ค.63 HS6300408 -

47 0992000370899 เอส เอ็น บริการ ซอมรถแทรกเตอรนิวฮอลแลนด 3,000.00 27 ม.ค.63 2/205 -

48 3210100034759 นายชายันต  กลั่นกลิ่นหอม จางเหมาซอมทอน้ํา 3,600.00 28 ม.ค.63 - -

49 0107551000029 บ.สยามโกลบอลเฮาส จก. ซื้อวัสดุกอสราง 1,850.00 28 ม.ค.63 RYCA003CA- -

630128-0003 -

50 3210200099976 รานเจียมเซงถี่ ซื้อวัสดุกอสราง 3,130.82 29 ม.ค.63 002/0059 -

51 3210100024753 งวนการชาง ซอมรถยนต นข-834 ระยอง 900.00 31 ม.ค.63 007/0349 ใบสั่งที่ 91/2563

52 0105550052562 บ.พงษละออพัฒนา จก. ซอมแทรกเตอรแลนดินี่ 3,745.00 3 ก.พ.63 022/2266 ใบสั่งที่ 92/2563

53 0105536092641 บ.เอก- ซื้อวัสดุการงานบานงานครัว 516.00 7 ก.พ.63 1567019479 -

54 3210100051297 รานจํารัส ซื้อวัสดุการงานบานงานครัว 640.00 7 ก.พ.63 178/8873 -

55 3210100051297 รานจํารัส ซื้อวัสดุการงานบานงานครัว 1,400.00 7 ก.พ.63 180/8956 -

56 1255198771 สุขเอกสาร คาถายเอกสาร 650.00 11 ก.พ.63 005/0223 -

57 0213560000520 หจก.เอ็นพีแอรแอนเซอรวิส ซอมเครื่องปรับอากาศ 1,250.00 11 ก.พ.63 MP2563/010 -

58 0215543000055 บ.รวมเศษ จก. ซื้อเหล็ก 321.00 12 ก.พ.63 636/31760 -

หนาที่ 3 จาก 7



เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ
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59 0215559008565 บ.บุญฟาอิเลคทริค ซื้อวัสดุไฟฟา 580.00 13 ก.พ.63 IV630213/020 ใบสั่งที่ 98/2563

60 0215554003867 บ.เตียเฮียบลง จก. ซื้อมิเตอรน้ํา 406.60 13 ก.พ.63 IV3020373 ใบสั่งที่ 99/2563

61 010753700521 บ.สยามแม็คโคร จก. ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 2,179.00 14 ก.พ.63 015071091568 -

62 3240000453785 รานไพศาลการยาง ซอมวัสดุยานพาหนะ 600.00 14 ก.พ.63 093/4613 -

63 3200200079100 กชกร ซื้อวัสดุสํานักงาน 4,322.80 14 ก.พ.63 015/2563 -

64 0213527000150 หจก.ศิริบุรพาการคา ซื้อวัสดุกอสราง 234.01 18 ก.พ.63 OCTM6302000061 -

65 3219900314941 รานประวีณา ซื้อวัสดุสํานักงาน 2,190.00 18 ก.พ.63 009/0435 ใบสั่งที่ 102/2563

66 0215560000149 บ.ปญญาการยนต จก. ซื้อวัสดุการเกษตร 1,016.50 19 ก.พ.63 GT-63/00002 ใบสั่งที่ 104/2563

67 0215555007521 บ.ระยองทรัพยออยส จก. ซื้อน้ํามันแก็สโซฮออล 100.00 19 ก.พ.63 A00069126 -

68 3210100024753 งวนการชาง ซอมรถยนต 1,220.00 20 ก.พ.63 008/0365 ใบสั่งที่ 103/2563

ใบสั่งที่ 100/2563

ลว.13 กพ.63

70 3210600306324 นางมาลัย  นิสัยมั่น จางเหมาบริการ 8,000.00 21 ก.พ.63 ใบสั่งที่ 1/2563 -

71 1320300149684 น.ส.สายสุนีย  สายวัน จางเหมาบริการ 16,000.00 21 ก.พ.63 ใบสั่งที่ 4/2563 -

72 1440800225583 นายโยธิน  เคนจตุรัส จางเหมาบริการ 16,000.00 21 ก.พ.63 ใบสั่งที่ 5/2563 -

73 3210100086813 นายเชาวริต  ทวีการ จางเหมาบริการ 8,000.00 21 ก.พ.63 ใบสั่งที่ 7/2563 -

74 3210100034759 นายชายันต  กลั่นกลิ่นหอม จางเหมาบริการเปนลูกมือชาง 5,300.00 21 ก.พ.63 ใบสั่งที่ 8/2563 -

75 3630100477533 นายอรุณ  สายสุด จางเหมาบริการทําสวน 5,300.00 21 ก.พ.63 ใบสั่งที่ 9/2563 -

76 3210500328890 นางทวีป  สุนทรโชติ จางเหมาบริการทําความสะอาด 5,300.00 21 ก.พ.63 ใบสั่งที่ 10/2563 -

77 3210100027540 นายวินัย  ทวมทอง จางเหมาบริการขับรถไถ 5,300.00 21 ก.พ.63 ใบสั่งที่ 11/2563 -

78 2300300017786 นางอุไร  เรืองกระโทก จางเหมาบริการ 5,300.00 21 ก.พ.63 ใบสั่งที่ 28/2563 -

79 3210100006941 น.ส.สวง  บัวเขม จางเหมาบริการ 5,300.00 21 ก.พ.63 ใบสั่งที่ 29/2563 -

20 ก.พ.63 IV630228269 0103529003700 หจก.แซคซายน เอ็นจ ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร 3,584.50

หนาที่ 4 จาก 7
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80 1100701383361 น.ส.ศีตลา  เจนอาน จางเหมาบริการ 10,500.00 21 ก.พ.63 ใบสั่งที่ 78/2563 -

81 1219900191273 น.ส.ศศิกานต  บุญยัง จางเหมาบริการ 7,000.00 21 ก.พ.63 ใบสั่งที่ 79/2563 -

82 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิตร จางเหมาบริการ 5,600.00 21 ก.พ.63 ใบสั่งที่ 93/2563 -

83 3210100007212 น.ส.สําออย  เกี่ยวของ จางเหมาบริการ 5,600.00 21 ก.พ.63 ใบสั่งที่ 94/2563 -

84 1219900042197 น.ส.ทราย  ทองอยุ จางเหมาบริการ 10,500.00 21 ก.พ.63 ใบสั่งที่ 95/2563 -

85 3600500353203 นายสุวิทพันธ  ขุนโพธิ์ จางเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัย 5,300.00 21 ก.พ.63 สัญญาที่ 6/2562 -

86 5300500002892 นายกุหลาบ  กองนอก จางเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัย 5,300.00 21 ก.พ.63 สัญญาที่ 7/2562 -

87 3210100026179 นายนิรัญ เสนาพันธ จางเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัย 5,300.00 21 ก.พ.63 สัญญาที่ 8/2562 -

88 3210100086848 นายรุงเรือง  ทวีการ จางเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัย 5,300.00 21 ก.พ.63 สัญญาที่ 9/2562 -

89 3210100065964 นายสมคิด  ประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 5,300.00 21 ก.พ.63 สัญญาที่ 10/2562 -

90 1219900592367 นายณัฐพล  อุบลประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 5,300.00 21 ก.พ.63 สัญญาที่ 11/2562 -

91 2650600001041 นางอภิญญา  แสงศิลป จางเย็บกรงเลี้ยงแมลง 3,000.00 24 ก.พ.63 - -

92 0215555002929 บ.พี เอ็น คอม ระยอง จก. ซื้อวัสดุสํานักงาน 2,500.00 24 ก.พ.63 BC20020116 -

93 0213532000057 หจก.ระยองวีระพันธุ บริการ ซื้อน้ํามันแก็สโซฮออล 95 2,652.00 2 ม.ีค.63 572/28576 -

94 0213532000057 หจก.ระยองวีระพันธุ บริการ ซื้อน้ํามันแก็สโซฮออล 95 2,652.00 4 ม.ีค.63 576/28577 -

95 3210100024753 งวนการชาง ซอมรถยนต ทะเบียน 82-1831 ระยอง 3,100.00 5 ม.ีค.63 008/0396 ใบสั่งที่ 108/2563

96 3210100024753 งวนการชาง ซอมรถยนต ทะเบียน 82-1831 ระยอง 60.00 5 ม.ีค.63 008/0397 ลว.4 มีค.63

ใบสั่งที่ 109/2563

ลว.4 มีค.63

ใบสั่งที่ 110/2563

ลว.5 มีค.63

99 3210100157951 จิรทักษยานยนต ซื้อวัสดุยานพาหนะ 1,800.00 10 ม.ีค.63 61 ใบสั่งที่ 111/2563

97 3210100024753 งวนการชาง ซอมรถยนต ทะเบียน กง-1330 ระยอง 2,700.00 5 ม.ีค.63 008/0391

98 3200200079100 กชกร ซื้อวัสดสํานักงาน 856.00 6 ม.ีค.63 021/2563

หนาที่ 5 จาก 7



เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

100 02155510001791 บ.ลี้ยงฮวด จก. ซื้อวัสดุกอสราง 1,358.90 16 ม.ีค.63 HS6303094 -

101 5210100015289 นางบุญลอม  ยื่งยวด ซื้อไมหลักแปลง 3,000.00 17 ม.ีค.63 - -

102 2000426415 เอส เอ็น บริการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ 1,500.00 18 ม.ีค.63 34/45 -

103 3200600981854 นางสุทธิรา  สุดถิน จางไถแปลงปลูกออย 2,100.00 23 ม.ีค.63 - -

104 3200200079100 รานกชกร ซื้อวัสดุสํานักงาน (เงินนอกงบประมาณ) 7,062.00 24 ม.ีค.63 031/2563 ใบสั่งที่ 119/2563

105 3210600306324 นางมาลัย นิสัยมั่น จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่1/2563 -

106 1319000351113 น.ส.สุภาพร  สวายรัมย จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 2/2563 เดือนกุมภาพันธ

107 1319000351113 น.ส.สุภาพร  สวายรัมย จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 2/2563 -

108 1100701631021 น.ส.พัชรินทร ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 3/2563 เดือนกุมภาพันธ

109 1100701631021 น.ส.พัชรินทร ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 3/2563 -

110 1320300149684 น.ส.สายสุนีย สายวัน จางเหมาบริการ 16,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 4/2563 -

111 1440800225583 นายโยธิน  เคนจตุรัส จางเหมาบริการ 16,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 5/2563 -

112 3210100065760 นางยุภาวดี ทวีการ จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 6/2563 เดือนกุมภาพันธ

113 3210100065760 นางยุภาวดี ทวีการ จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 6/2563 -

114 3210100086813 นายเชาวริต ทวีการ จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 7/2563 -

115 3210100034759 นายชายันต กลั่นกลิ่นหอม จางเหมาบริการ 5,300.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 8/2563 -

116 3630100477533 นายอรุณ สายสุด จางเหมาบริการ 5,300.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 9/2563 -

117 3210500328890 นางทวีป สุนทรโชค จางเหมาบริการ 5,300.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 10/2563 -

118 3210100027540 นายวินัย  ทวมทอง จางเหมาบริการ 5,300.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 11/2563 -

119 2300300017786 นางอุไร  เรืองกระโทก จางเหมาบริการ 5,300.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 28/2563 -

120 3210100006941 น.ส.สวง  บัวเขม จางเหมาบริการ 5,300.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 29/2563 -

121 1100701383361 น.ส.ศีตลา  เจนอาน จางเหมาบริการ 10,500.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 78/2563 -

หนาที่ 6 จาก 7



เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

122 1219900191273 น.ส.ศศิกานต บุญยัง จางเหมาบริการ 7,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 79/2563 -

123 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิตร จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 106/2563 -

124 3210100007212 น.ส.สําออย เกี่ยวของ จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 107/2563 -

125 3600500353203 นายสุวิทพันธ ขุนโพธิ์ จางเหมาบริการยามรักษาการ 5,300.00 24 ม.ีค.63 สัญญาที่ 6/2562 -

126 5300500002892 นายกุหลาบ กองนอก จางเหมาบริการยามรักษาการ 5,300.00 24 ม.ีค.63 สัญญาที่ 7/2562 -

127 3210100026179 นายนิรัญ  เสนาพันธ จางเหมาบริการยามรักษาการ 5,300.00 24 ม.ีค.63 สัญญาที่ 8/2562 -

128 3210100086848 นายรุงเรือง  ทวีการ จางเหมาบริการยามรักษาการ 5,300.00 24 ม.ีค.63 สัญญาที่ 9/2563 -

129 3210100065964 นายสมคิด  ประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 5,300.00 24 ม.ีค.63 สัญญาที่ 10/2562 -

130 1219900592367 นายณัฐพล  อุบลประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 5,300.00 24 ม.ีค.63 สัญญาที่ 11/2562 -

131 3210600064932 น.ส.จรัสศรี  ถวายเงิน จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 112/2563 -

132 3660600103861 น.ส.ชะลอ  นิลสนธิ จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 113/2563 -

133 1210600003686 นายโชคชัย  ฉายแสง จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 114/2563 -

134 3210100034520 นายบัญชา  ตอสติ จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 115/2563 -

135 5210600029165 น.ส.ปราณี  ชื่นแสงเนตร จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 116/2563 -

136 3210500491120 นายหนุม  สุขกระจาง จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ีค.63 ใบสั่งที่ 117/2563 -

IV63PO1001055

-120/2563

ใบสั่งที่ 123/2563

ลว.27 มีค.63

139 - ดวงประเสริฐการยางเซอรวิส ซอมเปลี่ยนยางรถ 320.00 31 ม.ีค.63 009/0433

714,949.31รวม

-

138 3210100157591 จิรทักษยานยนต ซื้อวัสดุยานพาหนะ 1,600.00 30 ม.ีค.63 663

137 0215560000149 บ.ปญญาการยนต จก. ซื้อวัสดุกอสราง 139.00 25 ม.ีค.63

หนาที่ 7 จาก 7
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